
                                                                                                                               
 

 

UCHWAŁA NR VIII/66/15 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie przyjęcia darowizny nieruchomości od Gminy Zduńska Wola 

na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595; Dz. U. z 2013 r. poz.645; 
Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 13 ust.2 w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz.518 t.j.; Dz. 
U. z 2014 r. poz. 659, poz. 805, poz. 822, poz. 906, poz. 1200), Rada Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

  
§ 1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na nabycie od Gminy 

Zduńska Wola w drodze darowizny na rzecz Powiatu Zduńskowolskiego 
nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów numerami działek: działka nr 
1331/4 o pow. 0,6679 ha i nr 1331/5 o pow. 0,0022 ha, obręb 0004 Czechy, Gmina 
Zduńska Wola, dla których Sąd Rejonowy w Zduńskiej Woli V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW SR1Z/00017493/3. 
Nieruchomości w/w. zostaną przejęte z przeznaczeniem na cel publiczny - ulicę 
Wiejską – drogę powiatową, w celu uregulowania stanu prawnego gruntów pod tą 
drogę. 
  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 
  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 
 
  
                                                                                           Przewodniczący  
                                                                            Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
 
 
                                                                                          Janusz Kochelski 


